

nazwa: [4DOGS Gryzak z penisa wołowego M](#)

marka: **4DOGS**



cena: **9.00 zł**

Gryzak z penisa wołowego Penis wołowy to zdrowy przysmak dla psa! Cechuje się wysoką zawartością białka (90%) i małą ilością tłuszczu (5%). Nasze przysmaki są starannie oczyszczone i przygotowane. Dzięki temu nie mają brzydkiego zapachu jak inne, podobne produkty! Staranne oczyszczenie penisów wołowych jest bardzo ważne! Nasze gryzaki powstają przy zachowaniu najwyższych standardów jakości. Już na samym początku procesu produkcji są one dokładnie oczyszczane z krwi i uryny. Następnie poddaje się je procesowi dokładnego suszenia w kontrolowanych warunkach. Oba te etapy wpływają zarówno na to, że nasze bully sticki nie wydzielają brzydkiego zapachu, jak i na ich bezpieczeństwo mikrobiologiczne. Są więc one zdrową alternatywą do wysokoprzetworzonych przysmaków dla psów. Inną ich korzyścią dla Twojego psa jest również fakt, że zawierają aż 90% białka, a jednocześnie zaledwie 5% tłuszczu. Dlatego będą zdrową formą przekąski lub nagrodą dla Twojego psa. Warto też pamiętać, że dzięki suszeniu jest to twarde gryzak. Pomaga w pielęgnacji zębów Twojego pupila, redukując osad nazębny i zapobiega osadzaniu się kamienia. Gryzaki z penisów wołowych pomagają również ćwiczyć mięśnie szczęki i zaspokajają naturalną potrzebę żucia. Penisy wołowe nie zawierają konserwantów, sztucznych barwników i aromatów! I nie martw się – nasze penisy wołowe tylko dla ludzi praktycznie nie mają zapachu. Węch Twojego psa jest o wiele bardziej czuły, więc bez problemu wyczuje, że to dla niego pyszny przysmak! Penis wołowy – zalety Wysoka zawartość białka - 90%! Niska zawartość tłuszczu - zaledwie 5%! Bez nieprzyjemnego zapachu - dzięki dokładnemu oczyszczeniu i przygotowaniu. Pomaga w pielęgnacji psich zębów. Redukuje osad nazębny. Zapobiega osadzaniu się kamienia na zębach. Pomaga ćwiczyć siłę mięśni szczęki. Zaspokaja naturalną potrzebę żucia. W zależności od wielkości i siły psa wystarczą na kilkanaście-kilkadziesiąt minut gryzienia! Bez konserwantów, sztucznych barwników, aromatów i polepszaczy. Nadają się dla psów w każdym wieku – również szczeniaków i seniorów. Tabela rozmiarów:

Rozmiar	Długość	Średnia waga	S	10 cm	20 g	M	15 cm	25 g	L	30 cm	55 g